ESTADO DO PARANA
9 DETRANPR - \RTAMENTO DE TRANSITO - DETRANIPR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Informagodes do Veiculo

Renavam: Chassi: Placa: Marca/Modelo:
0106.003271-3 988611122GK018172 AUG-9A33 JEEP/RENEGADE LNGTD AT
Municipio: Ano de Fabricagao/Modelo: Combustivel: Cor:
CAMBE 2015/2016 ALCOOL/GASOLINA PRATA
Categoria: Espécie/Tipo: Situagao do Veiculo: Restrigdo a Venda:
PARTICULAR MISTO / CAMIONETA VIGENTE (EM CIRCULACAO) ALIENACAO FIDUCIARIA -

SAFRA CREDITO FINANCIA

IPVA Seguro Obrigatério - DPVAT Licenciamento Anual

NAO HA DEBITOS DE IPVA NAO HA DEBITOS DE SEGURO NAO HA DEBITOS DE LICENCIAMENTO
OBRIGATORIO - DPVAT

CRLV
LICENCIAMENTO ANUAL QUITADO
Exercicio: 2023 g
Data do pagamento: 24/07/2023
Valor pago: R$ 437,71
Emissdo do documento autorizado em: 01/08/2023

Data de postagem do documento:
Numero Registro nos Correlos (envio):

Origem: PROCESSO 073.3.0505042-0 -
COMPRA COM TROCA DE
MUNICIPIO

Data Emissdo: 22/09/2023 Hora: 10:09 : Pagina: 1/3
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Consulta Consolidada do Veiculo

Resumo das Multas de Transito

Extrato Ccmplet‘o ,

= =
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS

NADA CONSTA
MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE ; NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA

Total

R$ 0,00




ESTADO DO PARANA

9 DETRAN?& DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR

Consulta Consolidada do Veiculo

Resumo das Autuagées de Transito

Extrato Completo

Discriminagao Quantidade Valor (R$)
[AUTUAGOES NOTIFICADAS 1 R$ 156,18
|[AUTUAGGOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
|[AUTUAGOES EM PROCESSO DE NOTIFICAGAO NADA CONSTA
[Total R$ 156,18

Discriminagdo das Autuagdes de Transito

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PARANA

Auto: 116200X002527165
Data: 01/09/2023 Hora: 16:56

Infrag&o: 74630 - Transitar veloc sup max permitida em mais de 20% até 50% - Art 218, Il do CTB
Local: Rodovia: PR445 KM: 75 + 300m Sentido:DECRE - -

Mensagens

Situagao: Notificado
Data Vencimento:

Valor:R$ 156,18

Qualquer informagao sobre Multas de Transito langada no Extrato de Débitos devera ser obtida junto ao 6rgao de competéncia pela mesma.

Conforme artigo 284 do.CTB, & concedido 20% de desconto no pagamento das multas até a data de vencimento.

Informagdes sobre valores de multas em Execugao Judicial/Sob Judice deverao ser obtidas junto ao 6rgao de competéncia da mesma.

Informagoes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos qué 0 prazo para atualizagdo dos nossos cadastros é de ate 2 dias Uteis a partir da data do pagamento.
Para pagamento, utilize o Guiché de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco

Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.
Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Transito do seu municipio.

O CRLYV (Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo) somente sera enviado quando quitado os débitos de licenciamento e IPVA (Imposto sobre Propriedade de

Veiculos Automotores).

Este histérico indica apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial; ndo serve para fins judiciais e é fornecido de

forma gratuita.

Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidad#o, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.

Este Extrato néo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data Emissdo: 22/09/2023 Hora: 10:09

Pagina: 3/3
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DENATRAN ALIENAGAO INDiCIO,”SlNISTRO

HISTORICO ROUBO/FURTO HISTORICO LEILAO ALTERACOES CCTERiSTlCAS
jlace AUG9A33 Marca Modelo  JEEP/RENEGADE LNGTD AT :
Ano 2015/2016 Cor PRATA
anavam 01060032713 Chassi 988611122GK018172 G
Cambio N&o Informado ~ Motor 562674682835399 ;
VMunicipioIUF CAMBE/PR Num. Carroceria 62165246
Combustivel ALCOOL/GASOLINA Passageiros 5
Tipo Automovel CAMIONETA Procedéncia NACIONAL .
Espécie MISTO Cilindradas 1800 -
Categoria PARTICULAR Capac. Carga 0.4
Poténcia 132 Carroceria N&O APLICAVEL =
Eixo Traseiro Eixo Auxiliar g
Eixos 0 Ult. Atualizagio :
CMT 2.24 PBT 1.84
Rest. Estadual 01 ALIENACAO FIDUCIARIA $ Licenciamento 0,00
Rest. Estadual 02 SEM RESTRICAO $ IPVA 0,00 e

Rest. Estadual 03 SEM RESTRICAQO $ DPVAT 0,00 . e
Rest. Estadual 04 SEM RESTRICAO $ MULTAS 156,18
Situagdo Veiculo CIRCULACAO Situagdo Chassi NORMAL -

ATENCAO: Informagoes de multas, débitos e restricdes apresentadas podem conter divergéncia em razdo de critérios regionais dos Orgaos de Transito,
por isso, recomendamos que consulte SEMPRE o site do DETRAN e SECRETARIA DA FAZENDA, pois cada estado possui caracteristicas distintas

A Extrema Visdo ndo é responsavel pelas informagdes inseridas na sua base de dados, ja que sdo oriundas de consulta a Bases
publicas e Privadas sobre as quais ndo detém a propriedade das informagdes, limitando-se assim, a reproduzi-las fielmente, na
/ forma como originariamente apresentadas em tais bases consultadas. Da mesma forma, nao se responsabiliza por informagdes

/ incorretas, faltantes, ou divergentes de bases publicas e outras que ndo detenha as informagdes. Em diversas situagdes, podem
EXTREMAVIS Aﬂ surgir multas retroativas para o veiculo, mesmo com alteracao de proprietario conforme o Codigo de Transito Brasileiro. Desta
FERILIAS E YISTORIAS  forma, a Extrema Visdo nao se responsabiliza pelos valores de multas e débitos langados pelos 6rgaos competentes.
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BERILIAR © ¥ 4g. 2

kY
ALTERAGOES DE CARACTERISTICAS

ITEM Fabrica Atual Resultado

Chassi 988611122GK018172 088611122GK018172  Sem Alteragdes o
Motor 552674682835399 552674682835399  Sem Alteragoes e
Cor : S ERRRTAL e BEATAL 7 ~ Sem Alteragées
‘Combustivel ALCOOL/GASOLINA ALCOOL/GASOLINA “Sem Alterages
CaplPasgersliB . 0 s e Sem Alteragdes

RESTRIGOES DENATRAN

ﬁRest. Nacional 01 SEM RESTRICAO Rest. Nacional 03 SEM RESTRICAO
Ee_st. Nacional 02 SEM RESTRICAO Rest. Nacional 04 SEM RESTRICAO
HISTORICO DE ROUBO E FURTO
NADA CONSTA
Data Ocorréncia Orgiao Boletim Municipio Ocorréncia
HISTORICO DE GRAVAME

Data UF Situacao Status Nome

07/08/2015 PR Histérico GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE FINANCEIRO BANCO ITAUCARD SA

10/04/2023 PR Histérico GRAVAME BAIXADO PELO AGENTE FINANCEIRO BANCO ITAUCARD SA :

14/07/2023 PR Atual VEICULO COM ALIENAGAO FIDUCIARIA C/ DOC JA EMITIDO SAFRA CRED FINANC E INVEST S A B

A Extrema Visdo nao é responsavel pelas informagdes inseridas na sua base de dados, ja que sdo oriundas de consulta d Bases

publicas e Privadas sobre as quals ndo detém a propriedade das informagbes, limitando-se assim, a reproduzi-las fielmente, na

forma como originariamente apresentadas em tais bases consultadas. Da mesma forma, ndo se responsabiliza por informagdes

incorretas, faltantes, ou divergentes de bases publicas e outras que ndo detenha as informagdes. Em diversas situagdes, podem
EXTREMAVISAD surgir multas retroativas para o veiculo, mesmo com alteragéo de proprietério conforme o Cédigo de Transito Brasileiro. Desta
PERICIAS £ VISTHRIAS  forma, a Extrema Visdo ndo se responsabiliza pelos valores de multas e débitos langados pelos érgdos competentes.




G\\§ Consulta Veicular

e :
S 22/09/2023 10:17
RIS pig

INDICIO DE SINISTRO

NADA CONSTA

ATENGAO: ESTA INFORMAGAO REPRESENTA INDICIOS BASEADOS EM FONTES DE DADOS.
REALIZE UMA VISTORIA FISICA NO VEICULO PARA GARANTIR QUALQUER EVIDENCIA DE ACIDENTES E RESPECTIVOS IMPACTOS.

HISTORICO DE OFERTAS DE LEILAO

HISTORICO DE LEILAO BASE A: NADA CONSTA

Data Lote Veiculo Placa Chassi Condigéo do Veiculo

HISTORICO DE LEILAO BASE B: NADA CONSTA

Data Lote Veiculo Placa Chassi Condigao do Veiculo
HISTORICO DE REMARKETING: NADA CONSTA
Data Lote Veiculo Placa Chassi Condigao do Veiculo

*Remarketing automotivo contempla um evento onde o proprietario do veiculo opta por realizar a venda de seu veiculo utilizando a plataforma de um leiloeiro privado

DECODIFICADOR DE CHASSI

Ident. Completa Renegade Longitude Aut. 1.8 16V E.torQ Flex 4P

Chave Chassi 988611122GK Fabricante CHRYSLER i
'Modelo Renegade Veiculo Renegade Longitude i
Portas 4 Motor 1.8 16V E.torQ

Transmissao Automatica - 6V Tipo Motor

Ano 2015/2016 Combustivel Flexivel Alcool/Gasolina

Regiao America do Sul Carroceria SuvV ;
Pais/Local Brasil Goiana - PE Verif. Serial OK

Céd. Fipe 017035-6/017041-0 Qtde Eixos

A Extrema Visdo nao é responsavel pelas infarmagdes inseridas na sua base de dados, j& que sdo oriundas de consulta 3 Bases

Publicas e Privadas sobre as quals ndo detém a propriedade das informag8es, limitando-se assim, a reproduzi-las fielmente, na

forma como originariamente apresentadas em tais bases consultadas. Da mesma forma, ndo se responsabiliza por informagdes

: incorretas, faltantes, ou divergentes de bases publicas e outras que ndo detenha as informag8es. Em diversas situagdes, padem

EXTREMAVISAD surgir multas retroativas para o veiculo, mesmo com alteragdo de proprietério conforme o Cédigo de Transito Brasileiro. Desta
SERICIAS £ VISTARIAS  forma, a Extrema Visdo ndo se responsabiliza pelos valores de multas e débitos langados pelos érgos competentes.



EATRENAVISAD

Informagéao

DOC. PROPRIETARIO
NOME PROPRIETARIO
MULTAS DETRAN

IPVALiVéenciamento

Consulta Veicular
22/09/2023 10:17
Pag. 4

INFORMACOES ADICIONAIS

76****87L****S D**S S*;;‘*;S i
0,00

Valor
343 .*** ***56

Néo existe débifo.

'DETRAN IPVA.

Nao existe debito.

DETRAN LICENC. 0,00 Loiiar o vl
DETRAN DPVAT. qow i e il S
DETRAN IPVA. w aw S L
DETRAN MULTAS. 0,00 o
OBSERVACAO DETRAN NADA CONSTA

AUT. MUNICIPAIS R$ 0 - e B
'DETRAN VALOR R$ 0
'DER VALOR R$ 156.18 o
DPRF VALOR R$ 0

DNER VALOR R$ 0

AUT. TOTAL R$ 156,18 o
MULTAS PARCELADAS R$ 0 .
'MULTAS OBRIGATORIAS R$ 0,00

'MULTAS DEFESA R$ 0 5
MULTAS DEFESA N OBR R$ 0

MULTAS IMPOSTAS R$ 0

AUTO PROC. R$ 0

AUTO NOTIFICADO R$ 156.18

AUTO PROC. DEFESA R$ 0

IPVA TOTAL R$ 0,00 -
'LICENC. VALOR R$ 0,00

LICENC. ANT. R$ 0,00

'SEGURO VALOR R$ 0,00

SEGURO ANTERIOR R$ 0,00

Ocorréncia DENATRAN VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO

REST. JUDICIAL DENATRAN NADA CONSTA

DATA EMISSAO CRV 2023-08-01

COMUN VENDA NADA CONSTA

RECALL MONTADORA NADA CONSTA

RECALL 1 NADA CONSTA

RECALL 2 NADA CONSTA

RECALL 3 NADA CONSTA

S iliza pelos valores de multas e débitos lancados pelos drgéos competentes.

ponsavel pelas informagdes inseridas ha sua base de dados, ja que s3o oriundas de consulta a Bases
als ndo detém a propriedade das informag6es, limitando-se assim, a reproduzi-las fielmente, na
resentadas em tais bases consultadas. Da mesma forma, nao se responsabiliza por informaces
» bases publicas e outras que ndo detenha as informagdes. Em diversas situagBes, podem
mesmo com alteracdo de proprietdrio conforme o Cddigo de Transite Brasileiro. Desta
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INFORMAGOES ADICIONAIS

Valor

Informagao
PORTAL ACIDENTE BATEU-PR  NADA CONSTA
firmar a lista de multas/autuagoes

AVISO lViUiLTAIT(Eﬁ;lm’# Sempre Verifique os sites do DETRAN e outros' érgésé ‘b;r; con

A Extrema Vis3o ndo é
Al res:m $ mfnn:agées l:;:;i:fa :.zns;n;:mb:;s;e:eﬁ;aosa ja que sdo oriundas de consulta & Bases
Privadas sobre‘ : 7 detém a propri ) ndo-se assim, a reproduzi-las fiel
forma como oﬂghari;neme apresa;t:das em tais bases consultadas. Da mesma forma, ndo se responsabiliza por inrr:rer:::or:
Exmfuhwsln ,mm mm’ , m;;mo '“5“,  plblicas e outras que ndo detenha as informagdes. Em diversas situagdes, podem
FERICIAS [ WISTORIAR Surgir ."mf' ; m 0 veiculo, mesmo com alteracdo de proprietdrio conforme o Cédigo de Transito Brasileiro. Desta
1 forma, a Extrema Visdo ndo se responsabiliza pelos valores de multas e débitos lancados pelos 6rgaos competentes. '
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-
FICHA TECNICA MODELO APRO

Jeep

Modelo

Renegade Longitude 1.8 AT

~___ Pneus dianteiros

215/60 R17

Pneus traseiros

215/60 R17

_ Velocidade maxima
____Aceleracao 0-100 km/h

181km/h
s

Potencia.
Torque

132 cv (A) 130 cv (G) a 5250 rpm

19,1 kgfm (A) 18,6 kgfm (G) a 3750 rpm

Peso/potencia

Potencia especifica

10,9 kglov.
75,6 cvil

Torque especifico
Consumo urbano

10,9 kgfm/l

eskmlAiE e

Consumo rodoviario

7.2 km/l (A)

Tarnqurerde combustivel

Autonomia urbana

60 litos
390 km (A)

Comprimento

4232 mm

Largura

1798 mm

Altura

1705 mm

Distancia entre-eixos

2570 mm

Flanco dos pneus dianteiros

129 mm

Flanco dos pneus traseiros

129 mm

Vao livre do solo

200 mm

angulo de entrada

21,1 graus

angulo de saida

30 graus

angulo central

22,3 graus

Porta-malas

260 litros

Diametro minimo de giro

10,84 m

Carga util

400 kg

Peso

1440 kg

Instalacao do motor

Dianteiro

Disposicao do motor

Transversal

Cilindros

4 em linha

Tuchos

Hidraulicos

Diametro dos cilindros

80,5 mm

Curso dos pistoes

85,8 mm

Cilindrada

1747 cm3

Razao de compressao

12,5:1

Comando de valvulas

Simples no cabecote, corrente

Aspiracao

Natural

Alimentacao

Injecao multiponto

Cambio

Automatico

Marchas

6

Codigo do cambio

Aisin AW60T

Acoplamento

Conversor de torque

Tracao

Dianteira

Suspensao dianteira

Independente, McPherson

Elemento elastico dianteira

Mola helicoidal

Suspensao traseira

Independente, McPherson

Freios dianteiros

Disco ventilado

Freios traseiros

Disco solido

Direcao

Eletrica

Procedencia

Nacional
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CONSIDERAGOES IMPORTANTES

Esta CONSULTA VEICULAR nao tem carater pericial e, portanto, néo substitui a pericia oficial. As informagoes constantes nesta CONSULTA
VEICULAR tém validade apenas para o exato momento de sua realizagao, limitando-se a verificar as informagdes publicas e histérico veicular, com a

indicagao de algumas nao conformidades.

A CONTRATADA nio se responsabiliza por informagdes publicadas posteriormente & emisso desta CONSULTA VEICULAR.

A responsabilidade da CONTRATADA limita-se a prestar informagoes sobre veiculos automotores registradas nas bases publicas e privadas
detentoras das informagbes.

A CONTRATADA n#o é responsavel pelas informagtes inseridas na sua base de dados ja que sdo oriundas de consulta as bases publicas e privadas
sobre as quais nao detém a propriedade das informacdes, limitando-se assim, a reproduzi-las fielmente, na forma como originariamente
apresentadas em tais bases consultadas. Da mesma forma, néo se responsabiliza por informagdes incorretas, faltantes, ou divergentes de bases
publicas e outras que nao detenha as informagoes.

A decisao por parte do CONTRATANTE sobre a concretizagao do negdcio é tomada com riscos exclusivamente pelo CONTRATANTE com base em
sua expertise, diretrizes e procedimentos particulares, dos quais a CONTRATADA nao participa.

A CONTRATADA nao detém acesso e meios para a obtengao de informagdes advinda do SNG e RENAJUD, logo qualquer informagao exclusiva
destes 6rgéos nao caracterizam erro na prestacao de servigos. Existem situac6es como a intencao de gravame que nao aparece para consulta

publica.

Para as informagoes de Histérico de Leilao, O CONTRATANTE de\)e utilizar as informag6es de oferta em leilao com carater informativo no seu
processo de negociagao. A CONTRATADA constita bases de empresas terceiras de histrico de leildo, nas quais registra se o veiculo fora ofertado
na modalidade de feil5o, nao necessanamente tendo sido efeﬂvamente Ielloado Devido 2 inexisténcia de um registro nacional unificado dessas
ofertas, bem como a0 tempo necessario para a ooleta e processamento destes dados, a coleta desta informagao esta sujeita a falhas. Além disso, a
informagao de leilao nao é uma afirmacao que o velculo tenha sido efetivamente arrematado em leilao, podendo ser apenas designagao sem contudo
se efetivar em face da posslbmdade de remu;ao do devedor (pagamento efetuado pelo executado antes do leildo).

Quanto ao critério de avaliagao das seguradoras, & importante esclarecer que as companhias de seguro, financeiras e outras de maneira geral
possuem seus proprios métodos e critérios de aval;ac;ao do risco para acertac.ao Ou nado na realizacao dos negocios. Porém, exclusivamente para
finalidade de seguradoras e fi nanoenras, a mformagao de lelléo possun parecer de caréter informativo, gerando apenas um apontamento da

informacao de ieuéo 'S6. dtsponivel

A CONSULTA VEICULAR nao verifica itens de mecénica, elétru:a fransmissao, suspensao e freios, nem nenhum outro item que n3o tenha sido
discriminado como venfmdo na consulta.

A CONTRATADA apenas dlsponiblliza a platafonna;de oqn‘ ulta de dados. n_?q se respansabllizando civil ou cnmmalmente pelo conteudo das

Jé foi tran;f'e.rii na as edemans déb:tos retroahvos langados pelo proprio orgao
competente. S ’ :
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CONSULTA SEGURO

P INFORMAGOES EXCLUSIVAS PARA: EXTREMA VISAO - LONDRINA
EXTREMAVISAD DATA/HORA DA CONSULTA: 22/09/2023 10:29
PRI

SRR

CARACTERISTICAS:

CONSULTA PREMIUM PLACA AUGSYA33 CHASSI 988611122GK018172
MARCA JEEP MODELO JEEP/RENEGADE LNGTD AT ANO/ FAB 2015

ANO/MOD 2016 TIPO/MODELO Camioneta COMBUSTIVEL ALCOOL / GASOLINA
UF FATURADO PR COR PRATA

INFORMAGOES ADICIONAIS:

MOTOR 552674682835399 POTENCIA 132

NACIONALIDADE Nacional DATA CADASTRO 22/09/2023 10:29

CAPACIDADE PASSAGEIROS 5

COMPANHIAS [ PORCENTAGEM | STATUS ______|
Allianz () 100%

Liberty 100%
Segu ros
“ 100%
TOKIOMARINE
SEGURADORA

@ 100%

ZURICH

é\;\:‘léslzgossgg?:ﬂajz : \;ElqcliLOO spagf gg:ntafg?nto de seguro, A recolha de informagdes sobre o veiculo atraves de consultas eletrdnicas nunca substitui uma consulta
informagées A O \?eram pul |cto|s i;stnuu;ées ﬂnancel_ras e seguradoras podem acrescentar, alterar ou eliminar informacdes “online”. Essas
oSreneat,eonconcias o utilizadosser u dl izadas apenas para orientar as transagoes comerciais, sendo o cliente responsabilizado civil e criminalmente por
Cnahn A mlos ee litlzad infg;n lesacordo as leis vigentes. O cgntratado esta limitado a transmissao veridica das informagdes sobre o veiculo
N P aroionde s I mz:jooe: sao mar)hdas. As |nformagoes apresentadas nesta consulta foram disponibilizadas na base a data e hora d
e R s gell] 2 da dseI estina exclusivamente a ser utilizada em colaboragao com o processo prudéncia do veiculo como ferramenta A
i i e e decisdo para inspegao, vistoria, pericia ou comercializagao de veiculos. Nao é substituto de outras consultas e nao
: ! } 'e ura ou aceitag@o. As seguradoras se reservam do direito de aceitar ou ndo o veiculo com base em seus préprios critérios

0 motorista. Os dados s&o atualizados regularmente & medida que as peneiras e tabelas s&o atualizadas.




